



February 17, 2018

To,

<b>The Manager Listing Compliance National Stock Exchange of India Ltd.</b> Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051	<b>The Manager Listing Compliance BSE Limited</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai- 400001
<b>Symbol: UJAAS</b>	<b>Scrip Code: 533644</b>

Dear Sirs /Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement for dispatch completion of Postal Ballot Notice.**

Please find attached herewith copies of newspaper clippings containing the notice published by the Company on February 16, 2018, with regard to the dispatch completion of Postal Ballot Notice dated February 13,2018 as required under Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014.

The same is also available on the website of the Company, [www.ujaas.com](http://www.ujaas.com)

Kindly take this intimation on your record.

Thanking you,  
Yours faithfully  
**For Ujaas Energy Limited**

**Shilpi Singh**  
**Company Secretary**

Encl: a/a

**UJAAS ENERGY LIMITED** (Formerly known as **M AND B Switchgears Ltd.**)

Corporate Office: 701,  
NRK Business Park, Vijay Nagar Square,  
Indore - 452010 (M.P.), India

Registered Office: Survey No.211/1,  
Opposite Sector - C & Metalman, Sanwer Raod  
Industrial Area, Indore - 452015 (M.P.), India

Ph: +91-731-4715330, 4715300, Fax: +91-731-4715344  
Website: [www.ujaas.com](http://www.ujaas.com) | Email: [info@ujaas.com](mailto:info@ujaas.com)  
CIN No.: L31200MP1999PLC013571





## UJAAS ENERGY LTD.

CIN : L31200MP1999PLC013571

Regd. Off.: Survey No. 211/1, Opp. Sector C & Metalmam,  
Sanwer Road Industrial Area, Indore-452015 (M.P.) INDIA.

Contact No.: 0731 - 4715300 : Fax No. : 0731 - 4715344

E-mail : info@ujaas.com : Website : www.ujaas.com

### NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and all other laws, Regulations, the Company has on Friday, February 16, 2018 completed the dispatch of the Postal Ballot Notices dated February 13, 2018 alongwith the Postal Ballot Forms to all members whose name appears on the Register of Members/ List of Beneficial owners as on February 09, 2018 through

(i.) email to those members whose email IDs are registered in the records of depository participants

(ii.) through physical mode, alongwith a prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the other members (whose email IDs are not registered) for seeking approval of the shareholders of the Company by Postal Ballot, including voting by electronic means, for :-

#### > RECLASSIFICATION OF THE PROMOTER AND PROMOTER GROUP

The Postal ballot notice and the explanatory statement alongwith the postal ballot forms are available on Company's website at [www.ujaas.com](http://www.ujaas.com). The Postal Notice is also available at [www.evoting.nsdil.com](http://www.evoting.nsdil.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

The e-voting facility is provided by National Securities Depository Limited (NSDL). The procedure of e-voting is given in the notes to the Notice of Postal Ballot. The Members are requested to note that the voting, both through Postal Ballot and electronic mode shall commence from:

- **Monday, February 19, 2018 (09:00 A.M.) and shall end on Tuesday March 20, 2018 (05:00 PM.)**

The Company has appointed Mr. Ashish Karodia, Practising Company Secretary as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot Process including e-voting in a fair and transparent manner. Members are requested to ensure that the duly completed and signed physical Postal Ballot Form(s) should reach the Scrutinizer before **05.00PM. on Tuesday, March 20, 2018** and any Form received thereafter will be considered as invalid.

Members who wish to obtain a duplicate Postal Ballot Form, may send an e-mail to [cs@ujaas.com](mailto:cs@ujaas.com). For any queries/grievances relating to voting by physical Postal Ballot Form or e-voting, Members are requested to contact Mr. KSL Upadhyay, General Manager, Bigshare Services Private Limited, Unit : Ujaas Energy Limited, 1st Floor, Bharat Tin Works Building, Opp. Vasant oasis, Makwana Road, Marol, Andheri - E, Mumbai - 400059, Ph.No.: 022-62638261, Fax: 022-62638299, Email: [upadhya@bigshareonline.com](mailto:upadhya@bigshareonline.com).

The result of postal ballot including e-voting, along with the Scrutinizer's Report, will be declared on **Thursday, March 22, 2018** and will be communicated on the same day to the stock exchanges, depository, registrar and share transfer agent and shall also be displayed on the Company's website, [www.ujaas.com](http://www.ujaas.com)

For Ujaas Energy Limited

Sd/-

**Shilpi Singh**

Company Secretary

Membership No.: 35225

Place : Indore

Date : 16.02.2018

C:\n\m\y\y-Ad

 **उजास एनर्जी लिमिटेड**  
CIN : L31200MP1999PLC013571  
पंजीकृत कार्यालय : सर्वे नं. 211/1, सेक्टर सी व मेटलमैन के सामने, सांवेर रोड इंडस्ट्रियल एरिया, इन्दौर - 482018 (म.प्र.)  
फोन : 0731-4715300 फैक्स : 0731-4415344  
ईमेल: info@ujaas.com वेबसाइट: www.ujaas.com

**सूचना**

एतद् द्वारा सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के प्रावधानों के अनुसार, जिन्हें कम्पनीज (मैनेजमेंट एंड एडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, 2014 एवं अन्य सभी कानूनों, विनियमों के साथ पढ़ें, कम्पनी ने दिनांक फरवरी 13, 2018 के डाक मतदान नोटिस का प्रेषण शुक्रवार, फरवरी 18, 2018 को पूर्ण कर लिया है. इनके साथ ही सभी सदस्यों, जिनके नाम फरवरी 09, 2018 को सदस्यों के रजिस्टर / लाभप्रद स्वामियों की सूची में मौजूद थे, डाक मतपत्र अग्रांकित माध्यम द्वारा भेज दिए गए हैं. (i) ईमेल द्वारा, उन सदस्यों को जिनके ईमेल आईडी अमानतदार सहभागियों के रिकॉर्ड में पंजीकृत हैं (ii) भौतिकीय तरीके से, अन्य सदस्यों (जिनके ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं है) को पूर्व भुगतानकृत पता लिखे हुए व्यावसायिक प्रत्युत्तर लिफाफे के साथ, डाक मतदान द्वारा कम्पनी के अंशधारकों की स्वीकृति पाने हेतु जिसमें इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा मतदान संयुक्त है निम्नांकित के लिए -

**प्रवर्तक और प्रवर्तक समूह के पुनर्वर्गीकरण हेतु**

डाक मतदान नोटिस और डाक मतपत्र के साथ विवरणात्मक पत्रक कम्पनी की वेबसाइट [www.ujaas.com](http://www.ujaas.com) पर उपलब्ध हैं. नोटिस [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध है.

- ई-मतदान सुविधा नेशनल सिक्वोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (NSDL) द्वारा प्रदान की गई है. सदस्यों से यह नोट करने का अनुरोध है कि डाक मतपत्र और इलेक्ट्रॉनिक माध्यम दोनों के द्वारा किया जाने वाला मतदान -

- सोमवार, फरवरी 19, 2018 (प्रातः 09:00) से प्रारंभ होगा और मंगलवार, मार्च 20, 2018 (सायं: 05:00) को समाप्त होगा.

- ई-मतदान मोड्यूल (NSDL) द्वारा मंगलवार, मार्च 20, 2018 को सायं 05:00 के बाद निष्क्रिय कर दिया जाएगा।

कम्पनी ने श्री आशीष करोदिया, प्रेक्टिसिंग कम्पनी सचिव को ई-मतदान सहित डाक मतदान प्रक्रिया को पारदर्शी और निष्पक्ष तरीके से संचालित करने हेतु जॉचकर्ता के रूप में नियुक्त किया है. सदस्यों से यह सुनिश्चित करने हेतु अनुरोध किया जाता है कि विधिवत पूर्ण और हस्ताक्षरित भौतिक मतपत्र जॉचकर्ता के पास मंगलवार, मार्च 20, 2018 सायं 05:00 तक पहुँच जाना चाहिए और इसके परघात प्राप्त हुआ कोई भी मतपत्र अवैध माना जाएगा.

जो सदस्य डाक मतपत्र की प्रतिलिपि प्राप्त करना चाहते हैं वे [cs@ujaas.com](mailto:cs@ujaas.com) पर मेल कर सकते हैं। भौतिक डाक मतपत्र या ई-मतदान सम्बंधित किसी भी प्रकार की जानकारी / शिकायत हेतु सदस्यों से अनुरोध है कि श्री केएसएल उपाध्याय, जनरल मैनेजर, बिगशेयर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, यूनिट : उजास एनर्जी लिमिटेड, प्रथम तल, भारत टिन वर्क्स बिल्डिंग, वसंत ओएसिस के सामने, मकयाना रोड, मरोल, अंधेरी-ईस्ट, मुंबई - 400059, फोन नं. : 022-62638261, फैक्स : 022-62638299, ईमेल : [upadhya@bigshareonline.com](mailto:upadhya@bigshareonline.com) पर संपर्क करें.

ई-मतदान सहित डाक मतदान का परिणाम और जॉचकर्ता की रिपोर्ट, गुरुवार, मार्च 22, 2018 को घोषित की जाएगी और उसी दिन स्टॉक एक्सचेंजों, डिपॉजिटरी, रजिस्ट्रार और अंश हस्तांतरण अभिकर्ता को सूचित किया जाएगा तथा कम्पनी की वेबसाइट [www.ujaas.com](http://www.ujaas.com) पर भी प्रदर्शित किया जाएगा।

कृते उजास एनर्जी लिमिटेड

हरताक्षर  
शिल्पी सिंह  
कंपनी सचिव

(ए.सी.एच. नं. 35225)

दिनांक : 16 फरवरी, 2018  
स्थान : इन्दौर

Company